g:wrﬁ‘%? Y‘““‘é‘i%’f""“"f “*’A'?TON%' ﬁﬁ%@

TRAL . kaQeJi\ M 3\
’\ N A [
3& k"‘ - ‘%QJ"LU et QH }\

o A b ?67 9 T L8O :,’

EL g\%ﬁ Bgé.. 5%@&&@

VAT

CITTA DI RAGUSA
Settore 1 - Assistenga Organi Istituzionali e Affari Generali |
2l AZTONE DIRIGENZIALE
;nmmta | secistro Generale | OGGETTO: Liquidazione missione a
& = [ & H . . .
? é |Roma di giorno 01.07.03 del Sindaco per
in data 15 LUG, 2003 convocazione ANCL

N. 1559

w. sgrTTORE ¥
DATA 0.9, Cock
DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILI 747 DEI FONDI
BIL. 2003 cap. ID10.&  1MP, 4792 ﬁ;‘{wé W
~03 8 A
5 T
FUNZ. O SERV. 0 INT. O3 ﬁw%ﬁ P
IL RAG%@NIERE
T e
— [k
L ‘anno duemilatre, il giorno dieci del mese di luglio :

I'ufficio del Titolare Pos. Org. Sig. Giuseppe Iurato, ha adottato la
seguente determinazione:



cITTA’ DI RAGUSA

Settore 1 — Assistenza organi igtituzionali e affari generall

Teterminazione Dirigenziale

Richiamata la determinazione Dirigenziale n. 1228 del 27 giugno 2003 con la
quale & stata autorizzata la missione a Roma per giorno 1 lfuglio 2003 del Sindaco
Prof. Antonino Solarino per partecipare alla convocazione dell’ ANCI Nazionale,

Preso atto che la suddetta missione ha avato regolare esecuzione, giusta nota
spese che fa parte integrante e sostanziale del presente provvedimento;

Visto il parere espresso dal responsabile del Settore Ragioneria in ordine alla
regolarita contabile, nonché attestazione della copertura finanziaria da parte del
Capo Settore Ragioneria;

Ritenuta la propria competenza per provvedere alla liguidazione ai sensi
dell’art. 53 del Regolamento di Organizzazione deghi Uffici e Servizi,

DETERMINA

1) hquidare e pagare al Sindaco Prof. Antonino Solarino, a titolo di rimborso spese
sostenute durante la missione a Roma di giorno | luglio 2003 Ja somma di € 85,09
giusta nota specificata in premessa;

%) liquidare e pagare all’agenzia di viaggi Casmenea Tour Crovitur di Venerando
Rosalba & C. s.a.s., per i biglietti aerei Catania/Roma A-R la somma di € 221,48;

3) Imputare la spesa complessiva di € 306,57 alla funz. 01 —serv.0l —Int03 -
Bil. 2003 (Cap. 10104 ~Imp. 4792/03 ) Wingud YV LT¥&E

4) Autorizzare I'Ufficio di Ragioneria ad emettere it mandate di pagamento in
favore del Sindaco Prof. Antonine Solarino per I'imporio di € 85,09 e bonifico
per I'agenzia di viaggi sulla Banca Agricola Popolare di Ragusa, agenzia di
Comise di Piazza Foute Diana, ABI 05036, CAB 84450, c/c ] 13141824,

5} Dare atto che & stato completato il procedimento di spesa per cui occorre ridurre
I'impegno da €340,00= a € 306,57

ureo._.

/le’\./ o

Parte integrante: nota spese

/ l, .é/
‘ v

da trasmettersi ai seguenti uffici: Ragioneria



SETTORE FINANZA E CONTABILITA'

Si attesta la copertura finanziaria.
Ragusa An @3%%3
77, RESPONSAHTLE DI RAGIONERIA

cli avere

e
'Albo Pretoric, per la
la

mubklicato in dat 7
durata adi giorni sette, copia del. su estesa
e dirigenziale, e di averne Lrasmesso copla

nazion
al Segretario Generale
Ragqusad fredl03
71 sottoscritto Messo comunale artesta 11 compimento del
suindicato periodo di pubblicazione e cloe dalfZ-. 0% 23
sl lF ki3

IL MESS0O COMUNALE




